
Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Classement des clubs

Classement Club Ville Points

1 516 Paris Sud Est 338

2 475 Périgueux 332

3 784 Sarrebourg 331

4 629 Gap 330

5 215 Paris-Nord 321

6 774 Thionville 321

7 441 Limoges 319

8 321 Paris Montparnasse 316

9 665 Sete 316

10 332 Sotteville 312

11 421 Tours 311

12 661 Montpellier 308

13 554 Nevers-Vauzelles 301

14 417 Paris Austerlitz 299

15 424 St Aignan-Noyers 277

Non classé 243 Tergnier

Non classé 326 Chartres

Non classé 419 Orléans

Non classé 435 Saintes

Non classé 513 Villeneuve St George

Non classé 622 Marseille

Non classé 628 Avignon

Non classé 664 Nîmes

Non classé 714 Noisy Le Sec

Non classé 778 Longuyon 

VDR Limoges

8 et 9 avril 2022

Noir et blanc



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Classement des auteurs

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 784 ch FRIANT Jean Philippe En cabine 13 18 18 49

2 784 GUERIN Philippe Rampe 14 18 17 49

3 475 ch MOREAU jean-pierre panache 17 16 16 49

4 629 Serres Angélique attente 13 19 16 48

5 475 ch LARUE jean-marie sur le quai 13 17 17 47

6 516 ch GOUDROT Alain portrait 14 16 17 47

7 714 BASTARD Julien Brest 15 15 17 47

8 516 JACQUET Françoise vue aérienne 13 16 17 46

9 441 MONTINTIN Sylvie Cheminot 19 13 13 45

10 622 ch ROUCH patrick plateforme 13 14 18 45

- 215 GRANDMOTTET Sophie A l'heure 14 18 13 45

12 513 ch LACOMBLE michel Urbain 17 12 16 45

13 321 ch HÉRY Jean-Christophe Lac du BOURGET 16 13 16 45

14 661 ch BALLESTER Régis Sur le wagonnet 14 16 15 45

- 516 INDRIGO Nadia serpentin 14 15 16 45

- 516 ch GOUDROT Alain mécanicien vapeur 15 16 14 45

- 475 ch CHAMOULAUD christophe sémaphore 14 15 16 45

18 421 ch AUTREUX Cyrille Pluie 15 15 15 45

19 628 CECCAROLI Dominique mastrou 12 19 13 44

20 629 Vallon Philippe terminus 12 14 18 44

21 215 BOUR Michel Garguentua du rail 14 13 17 44

22 417 ch ROBIN Patrick TGV 16 12 16 44

23 665 ch ROUSSET Guy les essieux 13 16 15 44

- 664 ch AJENJO jean en panne 16 13 15 44

- 332 ch OUVRY Françoise Au revoir 15 13 16 44

- 774 ARCELLA Virgile Rail passion 13 15 16 44

27 215 GRANDMOTTET Sophie En approche 15 15 14 44

28 475 ch CHAMOULAUD christophe château d'eau 17 18 8 43

29 435 ch EMERIT Patrick le lioran 18 12 13 43

30 326 ch MENARD Fabrice à la fenêtre 15 11 17 43

31 421 ch DAVORY Guillaume Cœur d'aiguille 12 17 14 43

- 784 ZAERCHER Martine Regard furtif 14 17 12 43

33 441 MONTINTIN Sylvie Allo 13 17 13 43

34 513 ch BOUHIER dominique pigeons voyageurs 12 16 15 43

- 628 CAYOL Liliane leviers 12 16 15 43

36 774 PAULY Jean Métro 13 16 14 43

37 629 Robert Alain le gamin 13 10 19 42

38 664 ch ALLIER frédérique Béziers 14 17 11 42

- 629 Blondeau Guy chorges 14 11 17 42

40 417 ERPHENE Nikita La passagère 13 17 12 42

41 441 LE MOIGN Noelle Les entrailles 15 11 16 42

42 326 ch MENARD Fabrice regard complice 14 12 16 42

- 513 ch LACOMBLE michel  à l'abandon 16 12 14 42



44 784 MORITZ Marilyne Bogie 13 15 14 42

45 516 VAN SANT Michel passy 14 14 14 42

46 332 TRAGIN Michel Tampons 12 18 11 41

- 629 Laporte Nadine horaire 18 12 11 41

48 554 DUMONT Maurice Embiellage 11 17 13 41

49 435 ch EMERIT Patrick passage 12 17 12 41

50 417 BAILLY Serge Sur le départ 16 15 10 41

51 421 ch AUTREUX Cyrille Serrage 13 16 12 41

- 321 MÉLONI Sabine Perdu dans la neige 13 16 12 41

- 332 ch BESSONNET Claude Train jaune 2 16 12 13 41

54 665 LAÏFA Kamel bout de quai 11 15 15 41

55 661 VIGROUX Tiny Le voyageur 12 14 15 41

- 665 ch SCHIRA monique montée descente 14 12 15 41

57 215 INHOTIN Simon Portique 15 13 13 41

58 441 MAYERAS Bernard PN 14 14 13 41

59 774 MAYER Abel Vers l'infini 12 18 10 40

60 513 ch LACOMBLE michel rails 17 12 11 40

- 774 ROUSSEAU Sylvain Voie enneigée 11 17 12 40

62 774 ARCELLA Virgile Mad M… 16 8 16 40

63 475 ch MAUGEIN claude regarde à gauche 13 11 16 40

64 321 MANGUY Henri Gens sur les voies de la petite centure16 12 12 40

- 554 DUMONT Maurice Comme neuve 12 12 16 40

- 554 ch DEROCLES Patrick Flaman 12 12 16 40

67 332 ch OUVRY Daniel Cœur 11 14 15 40

68 665 ch SCHIRA monique au carré 13 15 12 40

- 622 ch ROUCH patrick waumbek 15 13 12 40

70 321 MANGUY Henri À la gare de Vernaza 14 12 14 40

- 784 ch FRIANT Jean Philippe Reflet 12 14 14 40

72 778 ch DELEURME Pascale Sans fin 13 14 13 40

73 513 ch LACOMBLE michel citernes 17 14 8 39

74 554 ch DEROCLES Patrick Bogie 13 17 9 39

75 321 MANGUY Henri Marion dans le train 12 11 16 39

- 714 MOULIN Michel Passerelle Gare de l’Est 11 16 12 39

77 421 BERTRAND Audrey Horloge 14 10 15 39

78 661 ch GLEIZES Bernard A bout de bras 13 11 15 39

- 243 ch BRUNEL Frédéric Voie de 75 15 11 13 39

80 421 BERTRAND Audrey En retard 12 15 12 39

- 629 Aubert Michel shinkansen 12 15 12 39

- 417 ch ROBIN Patrick Embarquement 12 12 15 39

83 629 Galandrin Andre viaduc 12 14 13 39

84 516 VAN SANT Michel sacré cœur 13 13 13 39

- 424 ch CHAPUT Françoise voies enneigées 13 13 13 39

86 661 MAIRE Claude Métro sur pneux 12 17 9 38

- 441 MAYERAS Bernard Voie 12 9 17 38

88 326 BATON Gérard herbe folles 11 17 10 38

- 332 ch VALENTIN Luc Vapeurs 11 17 10 38

90 664 BREDOIRE françoise quai 12 10 16 38

- 774 MILLET Stephan Solitaire 12 10 16 38

92 665 ch SCHIRA monique interdit 11 16 11 38

93 321 ch HÉRY Jean-Christophe Gare de Nexon 15 9 14 38



- 784 BERLOCHER Vincent Porte d'auteuil 14 9 15 38

- 774 ch FILIPPONE Sophie Il était une fois 15 9 14 38

- 774 ch FILIPPONE Sophie Au charbon 14 9 15 38

97 516 JOUIN Pascal loco diesel 12 15 11 38

98 665 ch ROUSSET Guy pont Gisclard 14 10 14 38

- 215 ch LARDJANE François Voiture fumeur 14 10 14 38

100 421 ch AUTREUX Cyrille Attente 13 11 14 38

- 321 ch KERVEILLANT Rémi Métro 13 14 11 38

- 441 ch LEBLOIS Alain Pause 14 11 13 38

- 215 SEGURA Esmeralda Nounours 13 11 14 38

104 628 ch DEVUN Hélène pont 12 14 12 38

- 435 ch EMERIT Patrick cheminement 12 14 12 38

- 554 ch CLOTAIRE Lucien Soeurs 12 12 14 38

107 661 LELOUEDEC Guy Boite à piston 12 13 13 38

- 435 ch EMERIT Patrick traversee 12 13 13 38

109 622 ch ROUCH patrick marignan 17 8 12 37

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Départ 12 8 17 37

111 326 ch MENARD Fabrice transvap 15 9 13 37

112 665 ch SCHIRA jean-louis alignement 14 10 13 37

- 424 ch LERAT Daniel locomotive Nord 13 10 14 37

114 661 ch BALLESTER Régis Seul à vélo 12 11 14 37

- 665 ch SCHIRA jean-louis transparence 12 14 11 37

116 774 ARCELLA Virgile Street of Milano 12 13 12 37

- 475 ch LARUE jean-marie les voies 12 13 12 37

118 417 BAILLY Serge Sur la bonne voie 10 17 9 36

119 661 ch GLEIZES Bernard Enchevètrement 12 15 9 36

- 421 ch AUTREUX Cyrille Départ 12 9 15 36

121 513 ch DI SALVATORE eric dernier round 14 10 12 36

- 475 ch CHAMOULAUD christophe fret ancien 12 14 10 36

123 332 ch OUVRY Daniel 2009 11 11 14 36

124 516 ACQUENIN Fred graphisme 13 10 13 36

125 513 ch BOUHIER dominique rails et nénuphars 12 13 11 36

- 332 TRAGIN Michel Passage 13 12 11 36

- 332 ch BESSONNET Claude Train jaune 4 12 13 11 36

- 417 MARIE Dominique À la vapeur 11 13 12 36

- 554 ch GRIMAUD Isabelle Golden pass 12 11 13 36

- 215 ch LARDJANE François Monocle 13 11 12 36

131 332 BRETON Alain Conduite 12 12 12 36

132 321 ANSARA Karin Trois ronds 10 16 9 35

133 784 BERLOCHER Vincent Cité 12 8 15 35

134 424 ch CHAPUT Roger wagons d'ardoise 10 15 10 35

135 784 ch DREYER Christian Rotonde 14 11 10 35

136 243 Martin Annie A toute vapeur 13 13 9 35

137 321 TROUBAT Michel Wagons en attente 13 10 12 35

- 321 ch HÉRY Jean-Christophe Les amoureux 10 12 13 35

- 774 SIMONCELLI Sylvain Chef de gare 12 10 13 35

- 424 ch SABARD Bernadette PN du BA 12 13 10 35

141 629 Laporte Didier leviers 11 11 13 35

- 215 GRANDMOTTET Sophie Maquette 11 13 11 35

143 441 MAYERAS Bernard Farebout 11 12 12 35



- 424 ch LERAT Ginette plaque tournante 12 11 12 35

- 475 ch MAUGEIN claude concentration 12 12 11 35

146 441 ch JUDE Michel Le Plein 11 8 15 34

- 475 ch MOREAU jean-pierre tas de semelles 15 8 11 34

148 665 LAÏFA Kamel le mécano 13 7 14 34

149 421 ch DUMOND Florence Corail 14 9 11 34

- 784 DEROUCHE Lucie 20h55 14 9 11 34

151 332 ch OUVRY Françoise Courbe 12 13 9 34

- 215 SEGURA Esmeralda Colonie 12 9 13 34

153 661 ch ROWER Luc Brume au Tram 10 13 11 34

- 665 ch SCHIRA jean-louis la flèche 11 13 10 34

- 665 ch SCHIRA jean-louis débarquement 10 11 13 34

- 554 ch CLOTAIRE Lucien Sifflet 10 13 11 34

- 215 BOUR Michel Seguin 10 11 13 34

158 332 BRETON Alain Tunnel 12 12 10 34

- 475 ch MOREAU jean-pierre cerbère 12 10 12 34

160 516 RICHARD Suresh loco vapeur 12 11 11 34

- 516 INDRIGO Nadia tram mobilités 11 12 11 34

162 332 ch VALENTIN Luc Panache 12 8 13 33

163 513 ch THERY francis à travers 10 12 11 33

- 321 MANGUY Henri Terminus du Verdon 12 11 10 33

- 441 LE MOIGN Noelle Les pas perdus 12 10 11 33

166 784 MORITZ Marilyne Hans 11 11 11 33

- 417 ch LIPARI Claude Rebut 11 11 11 33

- 554 ch GRIMAUD Isabelle Loco vapeur 11 11 11 33

169 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Vintage 10 8 14 32

170 516 ch GOUDROT Alain l'homme au cigare 14 9 9 32

171 215 SEGURA Esmeralda Arrivée 13 8 11 32

172 421 BERTRAND Audrey Manomètre 12 12 8 32

- 424 CHAPIER Marie entrée en gare 12 8 12 32

174 421 ch DAVORY Guillaume TGV sur rivière 12 9 11 32

- 665 ch ROUSSET Guy le tunel 12 9 11 32

- 419 LIPIRA Marie-Paule Nostalgie 11 9 12 32

- 554 ch GRIMAUD Isabelle Non fumeur 12 9 11 32

- 475 ch MOREAU jean-pierre décapode 12 9 11 32

- 475 ch MAUGEIN claude passerelle 11 9 12 32

180 661 WOLF Patrick Triage ennégé 12 10 10 32

- 554 ch KLEIBER Anne Marie Dessous chics 10 12 10 32

182 629 Serres Angélique buech 11 10 11 32

- 629 Rapaie Illya en cabine 11 10 11 32

- 424 REPINCAY Agnés au dessus des cimes 11 10 11 32

- 424 ch LERAT Daniel gare de Roscoff 11 11 10 32

186 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard Ucciani 16H05 12 8 11 31

187 714 MOULIN Michel Entrée Gare du Nord 10 9 12 31

188 243 ch BRUNEL Frédéric TPCF01 11 10 10 31

189 326 BATON Gérard poste de conduite 13 7 10 30

190 421 ch DAVORY Guillaume Western 12 8 10 30

- 516 JOUIN Pascal vapeur en gare 12 8 10 30

- 629 Blondeau Guy aigues-mortes 12 10 8 30

- 424 ch SABARD Dominique gare de Cauteret 12 10 8 30



194 424 ETIENNE Agnés abandon 9 12 9 30

195 778 ch DELEURME Pascale J'ai soif 10 9 11 30

- 421 DEROUICHE Sonia Essieux 11 9 10 30

- 424 ch CHAPUT Roger petit train de la mine 11 9 10 30

- 424 ch CHAPUT Françoise livraison silo 10 11 9 30

- 215 SEGURA Esmeralda Contre-jour 11 9 10 30

200 661 WOLF Patrick Ivre 10 10 10 30

201 778 ch MARCHAND Benjamin Voyage bucolique 8 10 11 29

202 778 ch MARCHAND Benjamin Correspondances 10 9 10 29

203 778 ch MARCHAND Benjamin Maintenance sur rail 8 10 10 28

- 554 ch KLEIBER Anne Marie No wifi 10 8 10 28

205 784 MARCHAL Jean Pierre Le conducteur 10 9 9 28

- 417 ch LECHEIN Dominique INOUI 9 9 10 28

207 417 ERPHENE Nikita Au travers de la fenêtre 12 7 8 27

208 417 ch DUPONT Dominique 36 10 10 7 27

- 554 ch REVERDY Christian Mon vélo 10 7 10 27

210 774 MILLET Stephan Foule en folie 11 6 9 26

211 784 ZAERCHER Martine Nostalgie 11 8 7 26

212 441 MONTINTIN Sylvie Oradour 10 9 7 26

213 417 ERPHENE Nikita Silhouette 10 6 9 25

214 778 ch MARCHAND Benjamin Départ 8 10 7 25

215 774 MILLET Stephan Face à face 11 6 7 24

216 661 WOLF Patrick En pleine vitesse 9 8 7 24

- 664 HUTTER alice cevennes 9 8 7 24

- 417 BAILLY Serge Pose 9 8 7 24

219 664 ch HOYOS olivier assos 7 8 7 22

220 661 ch ROWER Luc Métro à Moscou 8 6 7 21

DQ 243 ch GALHAU Claudy Nord

DQ 243 ch GALHAUT Arlette Graissage

DQ 243 ch GALHAUT Arlette C'est parti

DQ 243 ch GALHAUT Arlette Au départ

DQ 243 ch GALHAUT Arlette Au charbon

DQ 629 Leroy Franck lus gare



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris-Nord Club : 215

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GRANDMOTTET Sophie A l'heure 14 18 13 45 10 1

BOUR Michel Garguentua du rail 14 13 17 44 21 2

GRANDMOTTET Sophie En approche 15 15 14 44 27 3

INHOTIN Simon Portique 15 13 13 41 57 4

LARDJANE François Voiture fumeur 14 10 14 38 98 5

SEGURA Esmeralda Nounours 13 11 14 38 100 6

LARDJANE François Monocle 13 11 12 36 125 7

GRANDMOTTET Sophie Maquette 11 13 11 35 141 8

SEGURA Esmeralda Colonie 12 9 13 34 151 9

BOUR Michel Seguin 10 11 13 34 153 10

SEGURA Esmeralda Arrivée 13 8 11 32 171 11

SEGURA Esmeralda Contre-jour 11 9 10 30 195 12

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Tergnier Club : 243

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BRUNEL Frédéric Voie de 75 15 11 13 39 78 1

Martin Annie A toute vapeur 13 13 9 35 136 2

BRUNEL Frédéric TPCF01 11 10 10 31 188 3

GALHAU Claudy Nord DQ DQ

GALHAUT Arlette Graissage DQ DQ

GALHAUT Arlette C'est parti DQ DQ

GALHAUT Arlette Au départ DQ DQ

GALHAUT Arlette Au charbon DQ DQ

        

        

        

        



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

HÉRY Jean-Christophe Lac du BOURGET 16 13 16 45 13 1

MÉLONI Sabine Perdu dans la neige 13 16 12 41 51 2

MANGUY Henri Gens sur les voies de la petite centure16 12 12 40 64 3

MANGUY Henri À la gare de Vernaza 14 12 14 40 70 4

MANGUY Henri Marion dans le train 12 11 16 39 75 5

HÉRY Jean-Christophe Gare de Nexon 15 9 14 38 93 6

KERVEILLANT Rémi Métro 13 14 11 38 100 7

ANSARA Karin Trois ronds 10 16 9 35 132 8

TROUBAT Michel Wagons en attente 13 10 12 35 137 9

HÉRY Jean-Christophe Les amoureux 10 12 13 35 - -

MANGUY Henri Terminus du Verdon 12 11 10 33 163 11

TOMÉ-BLAYA Gérard Ucciani 16H05 12 8 11 31 186 12

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Chartres Club : 326

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MENARD Fabrice à la fenêtre 15 11 17 43 30 1

MENARD Fabrice regard complice 14 12 16 42 42 2

BATON Gérard herbe folles 11 17 10 38 88 3

MENARD Fabrice transvap 15 9 13 37 111 4

BATON Gérard poste de conduite 13 7 10 30 189 5

        

        

        

        

        

        

        



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Sotteville Club : 332

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

OUVRY Françoise Au revoir 15 13 16 44 23 1

TRAGIN Michel Tampons 12 18 11 41 46 2

BESSONNET Claude Train jaune 2 16 12 13 41 51 3

OUVRY Daniel Cœur 11 14 15 40 67 4

VALENTIN Luc Vapeurs 11 17 10 38 88 5

OUVRY Daniel 2009 11 11 14 36 123 6

TRAGIN Michel Passage 13 12 11 36 125 7

BESSONNET Claude Train jaune 4 12 13 11 36 - -

BRETON Alain Conduite 12 12 12 36 131 9

OUVRY Françoise Courbe 12 13 9 34 151 10

BRETON Alain Tunnel 12 12 10 34 158 11

VALENTIN Luc Panache 12 8 13 33 162 12

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Austerlitz Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROBIN Patrick TGV 16 12 16 44 22 1

ERPHENE Nikita La passagère 13 17 12 42 40 2

BAILLY Serge Sur le départ 16 15 10 41 50 3

ROBIN Patrick Embarquement 12 12 15 39 80 4

BAILLY Serge Sur la bonne voie 10 17 9 36 118 5

MARIE Dominique À la vapeur 11 13 12 36 125 6

LIPARI Claude Rebut 11 11 11 33 166 7

LECHEIN Dominique INOUI 9 9 10 28 205 8

ERPHENE Nikita Au travers de la fenêtre 12 7 8 27 207 9

DUPONT Dominique 36 10 10 7 27 208 10

ERPHENE Nikita Silhouette 10 6 9 25 213 11

BAILLY Serge Pose 9 8 7 24 216 12



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Tours Club : 421

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AUTREUX Cyrille Pluie 15 15 15 45 18 1

DAVORY Guillaume Cœur d'aiguille 12 17 14 43 31 2

AUTREUX Cyrille Serrage 13 16 12 41 51 3

BERTRAND Audrey Horloge 14 10 15 39 77 4

BERTRAND Audrey En retard 12 15 12 39 80 5

AUTREUX Cyrille Attente 13 11 14 38 100 6

AUTREUX Cyrille Départ 12 9 15 36 119 7

DUMOND Florence Corail 14 9 11 34 149 8

BERTRAND Audrey Manomètre 12 12 8 32 172 9

DAVORY Guillaume TGV sur rivière 12 9 11 32 174 10

DAVORY Guillaume Western 12 8 10 30 190 11

DEROUICHE Sonia Essieux 11 9 10 30 195 12

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : St Aignan-Noyers Club : 424

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHAPUT Françoise voies enneigées 13 13 13 39 84 1

LERAT Daniel locomotive Nord 13 10 14 37 112 2

CHAPUT Roger wagons d'ardoise 10 15 10 35 134 3

SABARD Bernadette PN du BA 12 13 10 35 137 4

LERAT Ginette plaque tournante 12 11 12 35 143 5

CHAPIER Marie entrée en gare 12 8 12 32 172 6

REPINCAY Agnés au dessus des cimes 11 10 11 32 182 7

LERAT Daniel gare de Roscoff 11 11 10 32 - -

SABARD Dominique gare de Cauteret 12 10 8 30 190 9

ETIENNE Agnés abandon 9 12 9 30 194 10

CHAPUT Roger petit train de la mine 11 9 10 30 195 11

CHAPUT Françoise livraison silo 10 11 9 30 - -



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Saintes Club : 435

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

EMERIT Patrick le lioran 18 12 13 43 29 1

EMERIT Patrick passage 12 17 12 41 49 2

EMERIT Patrick cheminement 12 14 12 38 104 3

EMERIT Patrick traversee 12 13 13 38 107 4

        

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MONTINTIN Sylvie Cheminot 19 13 13 45 9 1

MONTINTIN Sylvie Allo 13 17 13 43 33 2

LE MOIGN Noelle Les entrailles 15 11 16 42 41 3

MAYERAS Bernard PN 14 14 13 41 58 4

MAYERAS Bernard Voie 12 9 17 38 86 5

LEBLOIS Alain Pause 14 11 13 38 100 6

PEYRELADE Jean-Pierre Départ 12 8 17 37 109 7

MAYERAS Bernard Farebout 11 12 12 35 143 8

JUDE Michel Le Plein 11 8 15 34 146 9

LE MOIGN Noelle Les pas perdus 12 10 11 33 163 10

PEYRELADE Jean-Pierre Vintage 10 8 14 32 169 11

MONTINTIN Sylvie Oradour 10 9 7 26 212 12



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Périgueux Club : 475

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MOREAU jean-pierre panache 17 16 16 49 3 1

LARUE jean-marie sur le quai 13 17 17 47 5 2

CHAMOULAUD christophe sémaphore 14 15 16 45 14 3

CHAMOULAUD christophe château d'eau 17 18 8 43 28 4

MAUGEIN claude regarde à gauche 13 11 16 40 63 5

LARUE jean-marie les voies 12 13 12 37 116 6

CHAMOULAUD christophe fret ancien 12 14 10 36 121 7

MAUGEIN claude concentration 12 12 11 35 143 8

MOREAU jean-pierre tas de semelles 15 8 11 34 146 9

MOREAU jean-pierre cerbère 12 10 12 34 158 10

MOREAU jean-pierre décapode 12 9 11 32 174 11

MAUGEIN claude passerelle 11 9 12 32 - -

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Villeneuve-Saint-Georges Club : 513

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LACOMBLE michel Urbain 17 12 16 45 12 1

BOUHIER dominique pigeons voyageurs 12 16 15 43 34 2

LACOMBLE michel  à l'abandon 16 12 14 42 42 3

LACOMBLE michel rails 17 12 11 40 60 4

LACOMBLE michel citernes 17 14 8 39 73 5

DI SALVATORE eric dernier round 14 10 12 36 121 6

BOUHIER dominique rails et nénuphars 12 13 11 36 125 7

THERY francis à travers 10 12 11 33 163 8

        

        

        

        



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Sud Est Club : 516

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GOUDROT Alain portrait 14 16 17 47 6 1

JACQUET Françoise vue aérienne 13 16 17 46 8 2

INDRIGO Nadia serpentin 14 15 16 45 14 3

GOUDROT Alain mécanicien vapeur 15 16 14 45 - -

VAN SANT Michel passy 14 14 14 42 45 5

VAN SANT Michel sacré cœur 13 13 13 39 84 6

JOUIN Pascal loco diesel 12 15 11 38 97 7

ACQUENIN Fred graphisme 13 10 13 36 124 8

RICHARD Suresh loco vapeur 12 11 11 34 160 9

INDRIGO Nadia tram mobilités 11 12 11 34 - -

GOUDROT Alain l'homme au cigare 14 9 9 32 170 11

JOUIN Pascal vapeur en gare 12 8 10 30 190 12

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DUMONT Maurice Embiellage 11 17 13 41 48 1

DUMONT Maurice Comme neuve 12 12 16 40 64 2

DEROCLES Patrick Flaman 12 12 16 40 - -

DEROCLES Patrick Bogie 13 17 9 39 74 4

CLOTAIRE Lucien Soeurs 12 12 14 38 104 5

GRIMAUD Isabelle Golden pass 12 11 13 36 125 6

CLOTAIRE Lucien Sifflet 10 13 11 34 153 7

GRIMAUD Isabelle Loco vapeur 11 11 11 33 166 8

GRIMAUD Isabelle Non fumeur 12 9 11 32 174 9

KLEIBER Anne Marie Dessous chics 10 12 10 32 180 10

KLEIBER Anne Marie No wifi 10 8 10 28 203 11

REVERDY Christian Mon vélo 10 7 10 27 208 12



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Marseille Club : 622

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROUCH patrick plateforme 13 14 18 45 10 1

ROUCH patrick waumbek 15 13 12 40 68 2

ROUCH patrick marignan 17 8 12 37 109 3

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Avignon Club : 628

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CECCAROLI Dominique mastrou 12 19 13 44 19 1

CAYOL Liliane leviers 12 16 15 43 34 2

DEVUN Hélène pont 12 14 12 38 104 3

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Gap Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Serres Angélique attente 13 19 16 48 4 1

Vallon Philippe terminus 12 14 18 44 20 2

Robert Alain le gamin 13 10 19 42 37 3

Blondeau Guy chorges 14 11 17 42 38 4

Laporte Nadine horaire 18 12 11 41 46 5

Aubert Michel shinkansen 12 15 12 39 80 6

Galandrin Andre viaduc 12 14 13 39 83 7

Laporte Didier leviers 11 11 13 35 141 8

Serres Angélique buech 11 10 11 32 182 9

Rapaie Illya en cabine 11 10 11 32 - -

Blondeau Guy aigues-mortes 12 10 8 30 190 11

Leroy Franck lus gare DQ DQ

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Montpellier Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BALLESTER Régis Sur le wagonnet 14 16 15 45 14 1

VIGROUX Tiny Le voyageur 12 14 15 41 55 2

GLEIZES Bernard A bout de bras 13 11 15 39 78 3

MAIRE Claude Métro sur pneux 12 17 9 38 86 4

LELOUEDEC Guy Boite à piston 12 13 13 38 107 5

BALLESTER Régis Seul à vélo 12 11 14 37 114 6

GLEIZES Bernard Enchevètrement 12 15 9 36 119 7

ROWER Luc Brume au Tram 10 13 11 34 153 8

WOLF Patrick Triage ennégé 12 10 10 32 180 9

WOLF Patrick Ivre 10 10 10 30 200 10

WOLF Patrick En pleine vitesse 9 8 7 24 216 11

ROWER Luc Métro à Moscou 8 6 7 21 220 12



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Nîmes Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AJENJO jean en panne 16 13 15 44 23 1

ALLIER frédérique Béziers 14 17 11 42 38 2

BREDOIRE françoise quai 12 10 16 38 90 3

HUTTER alice cevennes 9 8 7 24 216 4

HOYOS olivier assos 7 8 7 22 219 5

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Sete Club : 665

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROUSSET Guy les essieux 13 16 15 44 23 1

LAÏFA Kamel bout de quai 11 15 15 41 54 2

SCHIRA monique montée descente 14 12 15 41 55 3

SCHIRA monique au carré 13 15 12 40 68 4

SCHIRA monique interdit 11 16 11 38 92 5

ROUSSET Guy pont Gisclard 14 10 14 38 98 6

SCHIRA jean-louis alignement 14 10 13 37 112 7

SCHIRA jean-louis transparence 12 14 11 37 114 8

LAÏFA Kamel le mécano 13 7 14 34 148 9

SCHIRA jean-louis la flèche 11 13 10 34 153 10

SCHIRA jean-louis débarquement 10 11 13 34 - -

ROUSSET Guy le tunel 12 9 11 32 174 12



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Noisy Le Sec Club : 714

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BASTARD Julien Brest 15 15 17 47 7 1

MOULIN Michel Passerelle Gare de l’Est 11 16 12 39 75 2

MOULIN Michel Entrée Gare du Nord 10 9 12 31 187 3

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Thionville Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ARCELLA Virgile Rail passion 13 15 16 44 23 1

PAULY Jean Métro 13 16 14 43 36 2

MAYER Abel Vers l'infini 12 18 10 40 59 3

ROUSSEAU Sylvain Voie enneigée 11 17 12 40 60 4

ARCELLA Virgile Mad M… 16 8 16 40 62 5

MILLET Stephan Solitaire 12 10 16 38 90 6

FILIPPONE Sophie Il était une fois 15 9 14 38 93 7

FILIPPONE Sophie Au charbon 14 9 15 38 - -

ARCELLA Virgile Street of Milano 12 13 12 37 116 9

SIMONCELLI Sylvain Chef de gare 12 10 13 35 137 10

MILLET Stephan Foule en folie 11 6 9 26 210 11

MILLET Stephan Face à face 11 6 7 24 215 12



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Longuyon Club : 778

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DELEURME Pascale Sans fin 13 14 13 40 72 1

DELEURME Pascale J'ai soif 10 9 11 30 195 2

MARCHAND Benjamin Voyage bucolique 8 10 11 29 201 3

MARCHAND Benjamin Correspondances 10 9 10 29 202 4

MARCHAND Benjamin Maintenance sur rail 8 10 10 28 203 5

MARCHAND Benjamin Départ 8 10 7 25 214 6

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Sarrebourg Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

FRIANT Jean Philippe En cabine 13 18 18 49 1 1

GUERIN Philippe Rampe 14 18 17 49 2 2

ZAERCHER Martine Regard furtif 14 17 12 43 31 3

MORITZ Marilyne Bogie 13 15 14 42 44 4

FRIANT Jean Philippe Reflet 12 14 14 40 70 5

BERLOCHER Vincent Porte d'auteuil 14 9 15 38 93 6

BERLOCHER Vincent Cité 12 8 15 35 133 7

DREYER Christian Rotonde 14 11 10 35 135 8

DEROUCHE Lucie 20h55 14 9 11 34 149 9

MORITZ Marilyne Hans 11 11 11 33 166 10

MARCHAL Jean Pierre Le conducteur 10 9 9 28 205 11

ZAERCHER Martine Nostalgie 11 8 7 26 211 12



Nombre d'auteurs 123

Nombre de photos 226

Nombre de clubs 25

Nombre de clubs non classés 10

Nombre de clubs classés 15

Statistiques



Vision du rail Limoges 2022 Noir et blanc
8-9 avril 2022 UAICF

Présélection FISAIC
Auteur Titre Club

1 FRIANT Jean Philippe En cabine 784

2 MOREAU jean-pierre panache 475

3 LARUE jean-marie sur le quai 475

4 GOUDROT Alain portrait 516

5 ROUCH patrick plateforme 622

6 LACOMBLE michel Urbain 513

7 HÉRY Jean-Christophe Lac du BOURGET 321

8 BALLESTER Régis Sur le wagonnet 661

9 GOUDROT Alain mécanicien vapeur 516

10 CHAMOULAUD christophe sémaphore 475

11 AUTREUX Cyrille Pluie 421

12 ROBIN Patrick TGV 417

13 ROUSSET Guy les essieux 665

14 AJENJO jean en panne 664

15 OUVRY Françoise Au revoir 332

16 CHAMOULAUD christophe château d'eau 475

17 EMERIT Patrick le lioran 435

18 MENARD Fabrice à la fenêtre 326

19 DAVORY Guillaume Cœur d'aiguille 421

20 BOUHIER dominique pigeons voyageurs 513

21 ALLIER frédérique Béziers 664

22 MENARD Fabrice regard complice 326

23 LACOMBLE michel  à l'abandon 513

24 EMERIT Patrick passage 435

25 AUTREUX Cyrille Serrage 421

26 BESSONNET Claude Train jaune 2 332

27 SCHIRA monique montée descente 665

28 LACOMBLE michel rails 513

29 MAUGEIN claude regarde à gauche 475

30 DEROCLES Patrick Flaman 554

31 OUVRY Daniel Cœur 332

32 SCHIRA monique au carré 665

33 ROUCH patrick waumbek 622

34 FRIANT Jean Philippe Reflet 784

35 DELEURME Pascale Sans fin 778

36 LACOMBLE michel citernes 513

37 DEROCLES Patrick Bogie 554

38 GLEIZES Bernard A bout de bras 661

39 BRUNEL Frédéric Voie de 75 243

40 ROBIN Patrick Embarquement 417

41 CHAPUT Françoise voies enneigées 424

42 VALENTIN Luc Vapeurs 332

43 SCHIRA monique interdit 665

44 HÉRY Jean-Christophe Gare de Nexon 321

45 FILIPPONE Sophie Il était une fois 774



46 FILIPPONE Sophie Au charbon 774

47 ROUSSET Guy pont Gisclard 665

48 LARDJANE François Voiture fumeur 215

49 AUTREUX Cyrille Attente 421

50 KERVEILLANT Rémi Métro 321

51 LEBLOIS Alain Pause 441

52 DEVUN Hélène pont 628

53 EMERIT Patrick cheminement 435

54 CLOTAIRE Lucien Soeurs 554

Attention, la présélection FISAIC ne garantie pas le départ pour la FISAIC !


